OCASIONADOS POR CONTINGENCIAS PROVOCADAS 
POR INCENDIO, RAYO, EXPLOSIÓN, RIESGOS 
HIDROMETEOROLÓGICOS HASTA POR $60,000.00 
(SESENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), COBERTURA CONTRA 
ROBO A CASA HABITACIÓN HASTA POR $20,000.00 
(VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.), Y RESPONSABILIDAD 
CIVIL HASTA POR $15,000.00 (QUINCE MIL PESOS 00/100 
M.N.), PARA AQUELLOS CONTRIBUYENTES QUE 
REALICEN EL PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL, DURANTE 
LOS MESES DE ENERO, FEBRERO, MARZO DEL 
EJERCICIO FISCAL 2026 Y/O HASTA ALCANZAR 100,000 
COBERTURAS; Y B).- LA AUTORIZACIÓN A LA TESORERÍA 
MUNICIPAL PARA LLEVAR A CABO LA AFECTACIÓN DE

[...]

OCASIONADOS POR CONTINGENCIAS PROVOCADAS 
POR INCENDIO, RAYO, EXPLOSIÓN, RIESGOS 
HIDROMETEOROLÓGICOS HASTA POR $60,000.00 
(SESENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), COBERTURA CONTRA 
ROBO A CASA HABITACIÓN HASTA POR $20,000.00 
(VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.), Y RESPONSABILIDAD 
CIVIL HASTA POR $15,000.00 (QUINCE MIL PESOS 00/100 
M.N.), PARA AQUELLOS CONTRIBUYENTES QUE 
REALICEN EL PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL, DURANTE 
LOS MESES DE ENERO, FEBRERO, MARZO DEL 
EJERCICIO FISCAL 2026 Y/O HASTA ALCANZAR 100,000 
COBERTURAS; Y B).- LA AUTORIZACIÓN A LA TESORERÍA 
MUNICIPAL PARA LLEVAR A CABO LA AFECTACIÓN DE